legi poterunt, et has exhortationes specialis congregatio, ad hoc posthac nominanda, parandas suscipiet.

3^o Volumus ut praxis administrandi Sacramenta in Ecclesiis, in quantum commode fieri poterit, introducatur.

4^o Cum magni momenti sit ut vis, efficacia, et dignitas Sacramentorum rite a fidelibus intelligatur, ea quæ habet S. Carolus in Sacramentali Ambrosiano, seu instructionibus generalibus pro administratione omnium Sacramentorum, in mentem parochorum revocamus:—"Sacramenti quod ministrabit (Sacerdos) vim, rationem, usum, salutaesque fructus, prout temporis ac personæ ratio et præsentium multitudo tulerit, diligenter explicabit, præsertim Catechismi Romani doctrinis inhærendo. Cum vero cæremoniæ, quæ ad Sacramenta adhibentur, mentes illorum qui eas intuentur accurateque observant ad sublimium rerum cogitationem erigant, fidemque et charitatem in iis ipsis excitent, earum etiam vim sanctioresque significationes ut diligentissime poterit idem populo exponet cum usu venerit" (Acta Eccles. Mediolanensis. Patav. 1754. Fol. tom. 1. pag. 420).

5^o In oblationibus quæ ex veteri et recepto usu fieri solent occasione administrationis quorundam Sacramentorum, caveant Parochi ne aliquid fiat quod simoniam aut avaritiam sapiat. Sacramenta vero numquam denegentur eo sub prætextu quod

oblaciones istæ dandæ non sint; alioquin noverint delinquentes se ad arbitrium Ordinarii esse puniendos.

 DE BAPTISMO.

6° Cum Baptisma ad salutem necessarium sit, Dei benignitate factum est, ut a quolibet homine valide conferri possit. Curandum itaque est a Parochis ut singuli fideles, præsertim vero obstetrices, modum et formam illius ministrandi norint, ut in casu necessitatis illud rite conferant.

7° Ob præteritorum temporum calamitates usus in hanc regionem inductus est, Baptisma in domibus privatis conferendi. Cum sine magno incommodo in pluribus locis hæc consuetudo aboleri nunc possit, *præcipimus* ut in locis prædictis hoc Sacramentum in Ecclesiis in posterum conferatur. Quod si infantes in periculo mortis sint, aut si longe degunt ab Ecclesiis, ita ut ad eas tuto ferri non possint, tunc morem jam inductum necessitas mutari non sinit.

8° Meminerint Parochi Rituale Romanum et Ecclesiæ consuetudinem exigere ut aqua in Baptismo adhibenda, infuso Oleo et Chrismate benedicatur, vel Sabbato Sancto, vel Sabbato Pentecostis, vel, si

necessitas exigat, alio tempore ante Baptismi administrationem. Caveant itaque ut quam primum fontes baptismales in Ecclesiis Parochialibus erigantur et custodiantur, apud quos Baptismus conferatur, et omnia quæ ad hujus Sacramenti administrationem in Rituali Romano præscribuntur, accurate servantur.